

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	009	Stavební práce - demontáž bednění strojů, knihtisk

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				27 701,08
1	762001	Demontáž obložení stěn z OSB desek na P+D tl.25 mm, knihtisk	m2	181,94300	46,00	8 369,38
2	762002	Demontáž rámové konstrukce stěn a příček, knihtisk	m	262,00000	52,00	13 624,00
3	762003	Doprava montážníků, přeprava a likvidace bednicího materiálu, knihtisk	kpl	1,00000	10 879,00	10 879,00
4	762431026	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25, mm	m2	-198,67400	309,00	-61 390,27
5	762431026	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 25, mm	m2	181,94300	309,00	56 220,39
6	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m (knihtisk)	%	-1 701,73850	8,50	-14 464,78
7	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m (knihtisk)	%	1 701,57119	8,50	14 463,36
Celkem						27 701,08